ἐ) si, Coniunctio hic posita cum Optatiuo μέλλοι.

μέλλοι) Optatiuus ut τῶν οἰ, Indiat. μέλλω, quod uerbum peculiariter gaudet Infinitiuo, solentq; Latini hanc phrasim reddere his uerbis, futurū est ut, μέλλω ποιεῖν, futurū est ut faciā: μέλλω γράψαι, futurum est ut scribam: μέλλω τύψαι, futurū est ut uerberē, ac iusmodi planè eadē sunt cum futuris, faciā, scribā, uerberabo, sed uocam usus est obseruandus. Nos rudium ducentes rationem, pro μέλλοι diximus, futurus sit.

ἐναργῆ) ὁ καὶ ἡ ἐναργῆς, Primæ declinationis con tractorum, τὸ ἐ καὶ ἐναργῆς, τὸν καὶ τῆς ἐναργῆς, crasi ἐναργῆ, id est, euidentem, manifestum, aut ut Budæus conspicuum, hic capitur in genere feminino, eius substantiuum δέου.

αὐτὸ) αὐτὸς ipse, pag. 87. neutrum αὐτὸ, Genitiuus αὐτὸ, refertur ad ὄρω μὲν οὖν Datiuum neutrum. Budæus habet pro αὐτὸ Genitiuum, rei, quia ὄρω μέν οὖν uertit, rem uisam.

πρὸς) Infinitiuus ἀπορίομαι, pag. 55. & in uo- Versu

58 MEDITATION. GRÆCAN.

Versu. 12. α παθίνα απιτιρ αέτινε, ideoq; regit Accusatiuū à ter-
go, τῷ θεῶν, uide Codicē C 8. in πῆρομλῶ.

θεῶν) ἡ θεὰ aspectus, uisus, at ἡ θεὰ dea, uirg; Se-
cundæ declinationis, Accusatiuus à θεῶν est τῷ θεῶν.

οὕτω) sic, ante consonantem οὕτω, ante uocalem οὐ-
τω.

ἐνδρωῶ) Nominatiuus ὁ ἐνδρωῶς Tertie declinationis.

ὑπὲρ) hæc præpositio cum Genitiuo solet addi dictio-
nibus παθίνα significantibus, ut apud Latinos à uel ab,
τύπτομαι ὑπὲρ σέ, uerberor abs te, sic hoc loco, ὑπὲρ
μυρίων φροντίδων πῆρομλῶ.

Versu. 3. μυρίων) ante hoc explicatum est, Codicē C 2.

ab imo.

ἄνω καὶ τὸν κόσμον φροντίδων) Budæus uertit,
mundi curis, quomodo autem explicari possit articularis
ille ἄνω iunctus præpositioni cum casu καὶ τὸν κόσ-
μον, ostensum est Codicē C 4. in uerbis ὑπὲρ φθὶ κατὰ
τὸν πλοῦν ἀποφθίνας,

Versu. 8

ab imo.

καὶ τὸν κόσμον) καὶ in, præpositio cum Accusatiuo
κόσμον, Nominatiuus ὁ κόσμος Tertie declinationis.

φροντίδων) ἡ φροντίς, φθὶ φροντίδων, φθὶ φρον-
τίδων.

πῆρομλῶ) ἔλκω traho, πῆρομλῶ distraho,
παθίνα πῆρομλῶμαι, participium ὁ πῆρομλῶς,
τὸ πῆρομλῶ, distractum: est tamē præsens tē-
poris, uide de hoc in uocā ὄρω μλῶ Codicē D 8.

Versu. 7.

ab imo.

ἀμηχανῶ) μηχανή conatus, machina, unde per α
priuatiuam particulam fit ἀμηχανῶ, difficile, quod

Nulla ratione uel arte fieri possit.

Ἑναπενί(ξαι)ἄπενίρω fixis oculis intucor, Futurum ἄπενίρω, Aoristus primus ἡτένισα, Infinitiuus ἄπενί-
σαι, ut τύψαι: compositum Ἑναπενίσαι ab Indiatiuo
presenti Ἑναπενίρω, quod Datiuum regit τῆ ἄληθείᾳ
ratione prepositionis ἕν, uide Codicē A 14. in ὤν- Versu. 8.
φαινομῶν ἄντοῖς.

Nec mireris Interpretem Ἑναπενίσαι uertisse per Infinitiuum presentis temporis arnere, ut Ἔ prius προσ-
ερεῖδῶμαι imanbere, Ἔ ἰδέω arnere, quandoqui-
dem Aoristi uariis tribuuntur temporibus, Ἔ latissime
patet eorum significatio Ἔ usus.

ἄληθείᾳ ueritati, Adiectiuus in ης Primæ declina-
tionis contractorum faciunt substantiuus fœminina in ζα
Ἑναρεῖς, euidens, ἢ Ἑνάρεῖς, euidentia, ἄληθῆς uerus,
ἢ ἄλήθειᾳ ueritas, ὅλ ἄληθείας, τῆ ἄληθείᾳ per ἄ
diphthongum impropriam, Ἔ hoc differt à Nomina-
tiuo ἀλήθειᾳ.

ἄλλὰ τὸν μὲν οὕτω τοῖς δεσμοῖς τοῖ γάμω
συνελεθῶν μὲν, λυσώσθαι ἐπιθυμία, καὶ ὄρμαι
δυσκάλεικτοι, καὶ ἔρωτες ἕνεκ δυσέρωτες ἐκτα-
ράσονται.

Sed quidem nondum uinculis nuptiarum constri-
ctum, rabidæ cupidines, Ἔ impetus irretenti, Ἔ amo-
res quidam perditū perturbant.

Atque ei quidem qui nondum conjugaliu uin-
culis astrictus est, rabidæ cupidines, Ἔ impetus effrenes,
amoresq; inassune perditissimi.

Δεσμῶς) Dativus plur. Nominativus ὁ Δεσμῶς, Tertie declinationis, est uerbale à Δέω ligo, pag. 111. γάμος) ὁ γάμος nuptiæ, Tertie declinationis est

versu. 3. ab imo. singulari, cum nos utamur plurali nuptiæ, uide Codicem A 14. in ὠιδιανομῶν.

συνελευθέρωσι. λευκῶσι tempora sumit à λευκῶσι, ut scriptum est pag. 116. in uerbo ἄγγυμι, Futurū igitur λεύξω, Præter. acti. ἐλευχά, pass. ἐλευμαι, part. ἐλευμένω, et compositum συνελευθέρωσι, Accusativus τὸ συνελευθέρωσι: uerbū tamen scribitur συλεύψυμι, nō autē συλεύψυμι, ut συζάωνου συζάω, pag. 133. Est autem συνελευθέρωσι coniugatus, pro quo Budæus constrictus.

versu. 9. λυσώδεις) Multa sunt adiectiva in ὠδης, communia, primæ declinationis contractorum, ἀνής, ἀνδρῶς, uir uiri, ἀνδρῶδης uirilis: ἰζῶσι uisum, ἰζώδης uisus: sic λυσά rabies, λυσώδης rabidus, τὸ καὶ φησὶ λυσώδεις, pluraliter οἱ καὶ αἱ λυσώδεις, crasis λυσώδεις.

ὠιδιανῶσι) Nominativus pluralis, singularis ἡ ἐπιθυμία concupiscentia, Secundæ declinationis.

ὄρμαι) ἡ ὄρμη Secundæ declinationis, impetus, subitus animi affectus et motus, quo temerè huc uel illuc impellimur, cuiusmodi est in animantibus dolentibus, aut a iō affectu subito raptis.

δυσκάθεκτοι) retēti diffiales, ἔχω, Fut. ἔξω per aspirationē, quæ manet in Præterito, ἔιχα, pass. ἔιμαι, ἔϊται, ἔικται, unde ablato incremētō fit uerbale ἐκτός,

sic à cōposito κατέχω, id est, retineo, verbale κάθει-
 κτθ, id est, cohibitus et retētus, et licet scribatur κα-
 τέχω, tamen per θ scribitur κάθεικτος: nam κατέχω
 fit à κτθ et έχω: at κάθεικτος ab έκτος quod habet
 aspirationem. à κάθεικτος fit Δυσκάθεικτος retēn-
 tu difficilis, et qui cohiberi non potest, id est, effrenis.
 Particula uerò Δυς in cōpositione significat difficulta-
 tem, impossibilitatem, malū et perniciōsum, cuius cōtra-
 rium est έν. Cū sit αὐτ όρμαί fœmininum, tamen dixit
 non Δυσκάθεικται, sed Δυσκάθεικτοι. Attia nāq; ad-
 iectiua in θ communis generis solent usurpare, p. 91.